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Secretaria de Cultura / Fundação de Cultura


22° Festival de Dança do Recife – 2017
FICHA DE INSCRIÇÃO

	Nome do espetáculo
	

	Cidade de origem 
	

	Grupo, artista ou Cia.
	

	Pessoa Responsável
	

	Endereço do responsável
	

	CNPJ ou CPF do representante
	

	Telefone e e-mail para contato
	   

	Cachê sugerido p. 1 récita
	


DADOS DO ESPETÁCULO:
	Autor Texto/roteiro:
	Duração do espetáculo:
	

	Dir. artística:
	Dir. Musical:

	Tec. resp. pela montagem:
	Telefone:

	Duração da montagem:
	Quantidade de assistentes necessária:

	Quantidade de bailarinos em cena:
	Quantidade de técnicos:

	Quantidade de pessoas indispensáveis na equipe:

	Quantidade de passagens e hospedagens (se for o caso):

	Discrição da bagagem (se for o caso):


DA APRESENTAÇÃO (marque com um X)
	Palco convencional
	
	Espaço alternativo
	
	Rua (ao ar livre)
	

	Contém cenários
	
	Elementos de cena
	
	Palco livre
	

	Dimensões ideais do palco: Largura
	Profundidade

	Público: Lotação da casa
	
	Prefere público reduzido
	

	Descreva com detalhes o espaço ideal para a apresentação:


	Informações adicionais: 




OBS: SEGUE ANEXO AO PROJETO ARTÍSTICO RIDER DE ILUMINAÇÃO CÊNICA.
Descreva abaixo os nomes com as devidas funções de cada membro do espetáculo (Elenco e Ficha Técnica) - Se necessário, aumente as linhas.
	NUMERÇÃO
	NOME DO ARTISTA OU TÉCNICO
	FUNÇÃO

	01
	
	

	02
	
	

	03
	
	

	04
	
	

	05
	
	

	06
	
	

	07
	
	

	08
	
	

	09
	
	

	10
	
	


Esta ficha foi preenchida em ______/__________/2017.

Por: ___________________________________________

Telefone: ________________________________________
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